Secretaria Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 40/2013

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições que lhe
conferem, nomeia e constitui a Comissão de Avaliação de Contratação de
Analise Curricular do Município de Feira de Santana.

Art 1º. A comissão será presidida e integrada pelo primeiro membro da referida
comissão.
Comissão:

I – LUIS EDUARDO FERREIRA FALCÃO - Advogado ( Diretor do Departamento a
Atenção a Saúde - DAS).

II – VALDENICE DE QUEIROZ COSTA RODRIGUES – Enfermeira ( Chefe da Atenção
Básica).

III – CARMEM SILVANA CARVALHO FREIRE D’ AGUIAR – Médica ( Chefe da Divisão
Médica).

IV – MICHELLI TEIXEIRA – Enfermeira (Coordenação das Policlínicas).

V- MARIA JOSÉ FERREIRA LIMA – Assistente Administrativo

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor da data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Feira de Santana, 02 de setembro de 2013.

Denise Lima Mascarenhas

Secretária Municipal de Saúde